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Naukowy styl życia
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Jarmark... Fizyczny!

Impreza miała na celu przybliżenie uczestnikom dziedzin wiedzy decydujących o rozwoju
cywilizacyjnym oraz związanych z różnorodnymi aspektami życia codziennego, zarówno na poziomie
naukowym, jak i praktycznym. Skierowana była głównie do uczniów i nauczycieli, ale bardzo
przystępna forma i bogata oferta zajęć pozwoliły, że każdy z licznie przybyłych uczestników, bez
względu na wiek, znalazł dla siebie coś interesującego. Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się
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prezentacje doświadczeń i eksperymentów, możliwość dyskusji i spotkania z naukowcami oraz liczne
ekspozycje i konkursy.

- Mile spędziłem czas i jeszcze było to bardzo ciekawe – powiedział nam jeden z uczestników
Jarmarku. – Nie wiedziałem, że fizyka może być tak fascynującą dyscypliną, dowiedziałem się
strasznie dużo nowych rzeczy – dodaje.

Organizatorzy już rozpoczęli przygotowania do kolejnej edycji imprezy.

Kliknij, aby powiększyć
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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